INDICAÇÃO Nº 22   /2025

                                          O  Vereador que este subscreve nos termos do parágrafo
único do artigo 290 do Regimento Interno:

Indica ao Sr  Prefeito  que sejam tomadas providências para a limpeza,
manutenção, restauração do brinquedos  e pintura da antiga casa da DR.

                         Venho por meio desta  solicitar a restauração dos brinquedos
do parquinho localizado na antiga casa da DR, situada na Avenida Miguel Petrere.
Além disso, peço a gentileza de providenciar a limpeza, manutenção e pintura da
referida casa.

  Segue em anexo foto do local.

                                   Tais ações são fundamentais para garantir a segurança e o
bem-estar das crianças que frequentam o parquinho, bem como preservar o
patrimônio público.

                                  Contando com a sua habitual atenção e sensibilidade para as
necessidades da nossa comunidade, despeço-me renovando votos de estima e
consideração.

Sala das Sessões,12 de fevereiro de 2025.

assinado eletronicamente

José Pedro da Cruz
Vereador- PSD